
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul

Pregão Eletrônico - PE - 019/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Esta licitação tem por objetivo a aquisição de 1 (um) veículo Tipo Van, zero quilômetro, ano e
modelo no mínimo 2020/2021, cor branca, motor diesel de no mínimo 130 CV, capacidade de 16
lugares, 15+1, com elevador para cadeirante, conforme descrição constante do Termo de Referência,
para atender as necessidades da Associação de Pais e Amigos do Excepcionais – APAE do Município
de São Pedro do Sul - RS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Manupa Comercio de
Equipamentos e
Ferramentas Eireli

03.093.776/0001-
91

09/05/2021 -
19:14:36

MASTER
L3H2COM PACK

RENAULT 1 247.000,00 247.000,00 Não

Mecasul Auto Mecanica
SA

88.616.776/0002-
62

10/05/2021 -
08:20:45

sprinter van 416
teto alto 15+1
lugares

MERCEDES-
BENZ

1 247.000,00 247.000,00 Não

EIFFEL VEÍCULOS
COMERCIO E
IMPORTAÇÃO LTDA

04.682.292/0001-
40

07/05/2021 -
11:21:52

Boxer Peugeot 1 250.000,00 250.000,00 Não

Comercial Sul Veiculos
Ltda

88.364.286/0001-
35

07/05/2021 -
17:30:43

DUCATO
EXECUTIVO

FCA/FIAT 1 247.000,00 247.000,00 Não

ALPHA6 VEICULOS
ESPECIAIS LTDA

34.091.218/0001-
10

09/05/2021 -
22:40:50

Master L3H2
15+1+DPM

Renault 1 247.000,00 247.000,00 Não

BELISA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

31.479.773/0001-
26

10/05/2021 -
01:24:48

SPRINTER 416 MERCEDES -
BENZ

1 247.000,00 247.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 25/05/2021 às 12:41:23

Lucas Serdotti

Pregoeiro

ERNANDE AITA

Apoio



Página 2 de 2

Raquel Seighert Burghausen

Apoio

Vera Lucia Essy Brutti

Apoio


